
 
 
Det är dags att planera in sommarens aktiviteter. Jönköpings Fältrittklubb kommer 

även i år att arrangera såväl dagridläger för ponnyer som diverse kvällskurser för 

stora hästar.  

 

På både dagläger och kvällskurser går det bra att ta med egen häst om så önskas. 

Uppstallning kan ordnas. 

 

Dagridlägren börjar kl 08.00 och slutar kl 16.00, vissa läger börjar kl 09.00 och 

slutar kl 16.00. Ridning sker i två pass per dag i mindre grupper. Kurserna är upplagda 

efter elevernas förkunskaper och omfattar dressyr, hoppning, uteritter och annat 

hästkul. Varje deltagare ansvarar för skötseln av ”sin” ponny/häst. Teori, häst- och 

stallvård ingår också. Eftermiddagsfika samt lunch ingår i priset. 

 

Vi kommer även i år att ha ett skötarläger v 30, måndag – fredag. Under dessa fem 

dagar ska ponnyerna och hästarna ridas i gång, tvättas och vi ska rycka manar och 

mycket annat. Ridningen består mest av uteritter, eftersom hästarna haft ledigt  

och behöver sättas igång lite lugnt. Vi kommer även att ha lite häst- och stallvård. 

Eftermiddagsfika samt lunch ingår. 

 

Kvällskurserna är mellan kl 18.00 och ca kl 21.30. Ridning i två grupper, samt teori. 

Fika ingår.  

 

På kurs S2 och S3 kan du själv välja om du vill gå hela veckan eller bara vissa dagar.  

 

Anmälningsavgiften är 500 kr och sätts in på Jönköpings Fältrittklubbs plusgirokonto 

36 58 31-7 (glöm inte att ange kursbeteckning och namn när du betalar). Anmälan 

beredes i den ordning anmälningsavgiften inkommer. Anmälningsavgiften åter-

betalas i sin helhet om plats ej kan beredas. Anmälan är bindande. Vid sjukdom 

återbetalas anmälningsavgiften mot uppvisande av läkarintyg.  

 

Ledarna på lägren och kurser är våra ordinarie instruktörer och ridlärare. Kontakta 

oss gärna om du har några frågor. På telefontiden vardagar mellan 14.00-15.00 kan du 

alltid få tag på någon av våra ridlärare, tel 16 80 63. 

 

Välkommen till en härlig hästsommar 
Jönköpings Fältrittklubb 

Dagridläger och kurser 

sommaren 2010 


